
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00060/2022 (SRP)

Às 16:00 horas do dia 14 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00060/2022, referente ao
Processo nº 06000416573202090, o pregoeiro, Sr(a) PEDRO PAULO BRANDAO DUTRA CURADO FLEURY, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Dispensador
Descrição Complementar: Dispensador Material: Plástico , Componentes: Com Adaptadores , Capacidade: Até 50
ML, Material Pistão: Pistão Em Ptfe , Adicional: Desmontável, Autoclavável , Tipo: Para Frascos , Graduação: Graduado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.972,0960 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  JKLAB  PRODUTOS  E  SOLUCOES  PARA  LABORATORIOS  LTDA  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
2.800,0000 , com valor negociado a R$ 1.972,0000 e a quantidade de 9 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/04/2022
16:00:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JKLAB PRODUTOS E SOLUCOES PARA
LABORATORIOS LTDA, CNPJ/CPF: 23.239.321/0001-49, Melhor lance: R$ 2.800,0000,
Valor Negociado: R$ 1.972,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 1 14/04/2022 16:01


